1

EDITAL COMPLEMENTAR 003/2024 DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2024

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÕES DE TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICIPIO DE LUCÉLIA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, na forma

prevista no Art. 37 da Constituição Federal e ainda nas demais legislações correlatas, TORNA

PÚBLICO, o RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INCRIÇÃO para o

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2024 nos seguintes termos:

Art. 1º - Houve pedidos de isenção da taxa de inscrição para o Concurso Público nº002/2024

como a seguir:

Professor de Educação Básica I

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

56332 SILMARA FERNANDES SILVA SANTOS ***.333.088-**

Art. 2º Fica sem efeito o Edital Complementar nº 001/2024 do Edital de Concurso Público

nº002/2024 divulgado no dia 11 de julho de 2024.

Lucélia/SP, 18 de julho de 2024

TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZI

Prefeita Municipal